



مردم انقلابی ایران در سراسر کشور با برپایی اجتماع بزرگ امت رسول الله (ص) ضمن دفاع از مبانی اسلام و انقلاب آشوب های اخیر، ایجاد ناامنی و توهین اغتشاشگران به مقدسات را محکوم کردند

انقلاب علیه اغتشاش



تشییع بیکر شهید مدافع امنیت حسین تقی پور، روی دستان مردم شهید پرور تهران

تیتراهای امروز

آتش در خانه تروریست ها

در پی ورود تیم های مسلح و حجم بالای سلاح توسط گروهک های تروریستی کومله و دموکرات به شهر های مرزی کشور برای ایجاد آشوب توپخانه های سیاه مفر های این گروهک ها را هدف قرار دادند

امنیت در گرو اقتدار پلیس

پلیس اعضای یک گروهک تروریستی را با ۶۵ قبضه اسلحه دستگیر کرد

«سایمون شرکلیف» سفیر انگلیس در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد

باز هم شیطنت روباه پیر



بازار داغ شایعات و روایت های دروغی که به کلید خوردن آشوب های خیابانی در یک هفته گذشته منتهی شد، بار دیگر ضرورت پاسداری از امنیت روانی جامعه را یاد آور شد

دستان آلوده دروغ پردازان

یادداشت

قاب انقلاب و تخیل براندازی

یونس مولایی: خیابان انقلاب روز گذشته یکی دیگر از قاب های پرشکوه تاریخ خود را به ثبت رساند. حضور گسترده مردمی در بیعت با آرمان حضرت رسول (ص) و برائت از هنجارشکنانی که در هفته گذشته بار دیگر بهانه ای برای حمله به مقدسات و انقلاب اسلامی پیدا کرده بودند، جلوه ای از پشتیبانی جمهور از نظام اسلامی بود. با این حال هر قدر معنای ایجابی حضور مردم نشان از عمق وفاداری جامعه به آرمان های متعالی انقلاب داشت، وجه سلبی این حضور بار دیگر دست خالی جریان های معلوم الحالی که آرزوی براندازی را در سر می پروراند را نمایان کرد. ضدانقلاب در دهه های گذشته بهانه های مختلفی را برای اردو کشی خیابانی علیه نظام اسلامی آزموده است. فتنه ۷۸ و ۸۸ بیش از همه بر وجه سیاسی سوار بود و تقلا می کرد تا جمهوریت و اسلامیت نظام را به تقابل بکشاند. نهایتاً با عظیم ترین حضور های مردمی خنثی شد. حوادث سال های ۹۶ و ۹۸ پیرنگ اقتصادی داشت اما با حضور مردمی که خود متحمل سخت ترین مشکلات معیشتی بودند، شکست خورد. حوادث هفته اخیر اما بیشتر برآمده از موضوعات اجتماعی و فرهنگی بوده موضوعاتی که دشمنان در تخیل خود پاشنه آشیل نظام اسلامی به حسابشان می آوردند. با این همه عدم شکل گیری تجمع بزرگ در همراهی با ضدانقلاب و به موازات آن حضور پرشور مردم در تجمعات اعتراضی به هنجارشکنی بار دیگر مشت پوچ معاندان در پیش بردن سناریوی براندازی را نمایان کرد. حضور روز گذشته مردم را باید قابی از ماندگاری انقلاب در میان نسل های متعاضی دانست. انقلابی که کماکان پویا مانده و توانایی دفع فتنه ها و نیرنگ های دشمنان را دارد. موج سازی های مکرر ضدانقلاب و بخشی از جریان های سیاسی داخلی در هفته گذشته بیسش از همه بر این استوار بود که مردم را بریده از نظام و انقلاب تعریف کنند؛ تعریفی که البته با تصویر روز گذشته منافات جدی داشت و بی اعتبار شد. با این حال سواي غلط بودن چشم انداز براندازان و ضدانقلاب از واقعیت های بیرونی، آنچه که در روز های گذشته و در قالب رفتار و گفتار آشوبگران نمایان شد وهم آنان نسبت به مناسبت جامعه ایران بود. رفتارهایی همچون آتش زدن پرچم و قرآن و حمله به حجاب زنان بار دیگر مویذ این واقعیت بود که حتی اگر رویای براندازی ضدانقلاب نیز رنگ تحقق به خود بگیرد هیچ چشم اندازی برای قدرت گرفتن شان نمی توان متصور بود. جریانی که هنوز نسبت به پیوند عمیق مردم با مقدسات و باور های دینی شان جاهل است، نمی تواند برای فتح کرسی قدرت رویا پرداز ی کند.

